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 @ naslfarda نمایندگان کاراته ایران در
بازی‌های جهانی معرفی شدند

فدراسیون جهانی کاراته لیست ورزشکارانی 
که سهمیه حضور در بازی‌های جهانی را کسب 

کرده‌اند را با حضور چهار ایرانی اعلام کرد.
به گزارش»ورزش سه«، با اعلام فدراسیون 
جهانی کاراته لیست ورزشکاران حاضر در 
رقابت‌های بازی‌های جهانی )ورد گیمز( 
تکمیل شد و از کشورمان، فاطمه صادقی در 
کاتا انفرادی، سارا بهمنیار در وزن ۵۰-، مهدی 
خدابخشی در وزن ۸۴- و صالح اباذری در وزن 
۸۴+ کیلوگرم، جواز حضور در این رقابت هارا 

به‌دست آورده‌اند.

پاسور سابق تیم ملی می‌خواهد 
جلوی عطایی را بگیرد

شاید سومین سرمربی شهداب یزد جلوی 
قهرمانی بهروز عطایی را بگیرد.

به گزارش »ورزش سه«،یک روز دیگر تا شروع 
فینال‌های جذاب لیگ برتر والیبال ایران باقی 
مانده است و دو تیم فولاد سیرجان ایرانیان و 
شهداب یزد برگزار کننده دیدار فینال هستند.
در یک سال گذشته بهروز عطایی سرمربی 
فولاد سیرجان ایرانیان سه سرمربی مختلف 
شهداب یزد را در فینال ها شکست داده است. 
محمدرضا تندروان را در فینال لیگ سال 
قبل، رحمان محمدی‌راد را در دیدار نهایی 
جام باشگاه‌های آسیا و مهدی مهدوی را در 
‌فینال جام حذفی با شکست رو به رو کرده
 است.بهروز عطایی که به کابوس شهداب 
یزد تبدیل شده است حالا باید برای بار دوم 
به مصاف مهدی مهدوی سرمربی شهداب 
یزد برود که این‌بار مهدی مهدوی قصد دارد 

انتقام بگیرد.

ورزش
Sport

خط خوردن اولادقباد و دو 
بازیکن دیگر از تیم ملی فوتسال

پایگاه خبری فوتبالی- سرمربی تیم ملی فوتسال 
نام سه بازیکن را خط زد که در بین آنها نام مسلم 
اولادقباد نیز به چشم می‌خورد.به گزارش فوتبالی، 
وحید شمسایی سرمربی تیم ملی فوتسال، گفت: 
در چند روز گذشته بازیکنان دعوت شده به اردو 
زیر نظر کادر فنی تمرینات منظمی را گذراندند 
و خوشبختانه از لحاظ انسجام تیمی به شرایط 
مطلوبی نزدیک شده‌ایم.وی افزود: من و همکارانم 
در تیم ملی، فارغ از اسم‌ها، آمادگی بازیکنان 
برایمان ملاک است و معتقدیم شایسته‌ترین‌ها 
باید پیراهن تیم ملی را در هر تورنمنتی به 
تن کنند؛ به سابقه و کیفیت بازیکنان احترام 
می‌گذارم اما پیراهن تیم ملی برای هیچ بازیکنی 

گارانتی نیست.
ربیعی اعلام کرد: 

طاهرخانی فعلا دور از میادین!
هافبک تیم فوتبال ذوب آهن فعلا نمی‌تواند 
تیمش را همراهی کند و باید مراحل درمانی 
خود را انجام دهد.به گزارش »ورزش سه«، 
حمید طاهرخانی که در اسفند ماه به دلیل حادثه 
سوختگی دچار آسیب شد و به یکی از مصدومان 
اصلی ذوب آهن تبدیل شد، همچنان غایب 
تمرینات و بازی‌های این تیم است. او که قطعا در 
بازی مقابل چادرملو حضور ندارد، همچنان باید 

دوره نقاهت خود را سپری کند.

بن‌یدر آماده حضور در اولین 
مسابقه لیگ ایران

در شرایطی که ویسام بن یدر، مهاجم جدید 
سپاهانی‌ها از روز سه‌شنبه معرفی شده، موضوع 
ثبت قرارداد این بازیکن در روزهای گذشته نقل 
محافل شده است.به گزارش »ورزش سه«، 
باشگاه پرسپولیس با انتشار بیانیه‌ای، نسبت به 
عدم صدور حکم علیرضا بیرانوند اعتراض کرد 
و در بخش پایانی این بیانیه، اعتراضاتی نسبت 
به نحوه ثبت قرارداد بازیکن جدید سپاهان کرد. 
با این حال، پیگیری خبرنگار‌ ورزش سه نشان 
می‌دهد که سپاهانی‌ها پیش از امضای قرارداد با 
ویسام بن یدر، استعلامات خود را صورت داده‌اند 
و بعد از تایید شورای عالی برون مرزی وزارت 
ورزش و همچنین استعلامات سازمان لیگ 
نسبت به جذب بن یدر اقدام کر‌ده‌اند. اختلاف 
اصلی پرسپولیسی‌ها با سپاهان، سهمیه بازیکن 
خارجی سپاهان است که به نظر پرسپولیسی‌ها 

این سهمیه پر شده است.

اخبار
ژاپن برای قهرمانی جهان نیاز به رونالدو و مسی داردکایل واکر: در میلان همه از من تقلید می‌کنند

مدافع انگلیسی میلان درباره حضور در این تیم و نقشش در پیشرفت تیم صحبت کرد.به گزارش ایسنا، کایل واکر ۳۴ ساله که از سال 
۲۰۱۷ در منچستر سیتی بازی می‌کرد توانست جام‌های زیادی با پیراهن این تیم به دست آورد و بعد از سال‌ها از این تیم جدا شد.به گزارش 
کالچومرکاتو، این بازیکن انگلیسی تا تابستان ۲۰۲۷ با روسونری قرارداد امضا کرد و طبق آن در مجموع حدود ۸ میلیون یورو دستمزد از 
میلان خواهد گرفت.واکر درباره دلیل حضورش در میلان گفت:  من اینجا احساس کاملًا متفاوتی نسبت به حضور در منچسترسیتی دارم. 
احساس می کنم بازیکنان دیگر سعی می کنند از من تقلید کنند و از من الگو بگیرند که این را بسیار دوست دارم. من باید یک الگوی مثبت 
باشم، باید تجربه قهرمان شدن را که در منچستر سیتی به دست آوردم به همه انتقال دهم. مدافع انگلیسی در پایان درباره زلاتان گفت: من 

در گذشته مقابل زلاتان بازی کرده ام.  زلاتان بازیکن بسیار خوبی بود و  سزاوار تمام دستاوردهایی است که به آنها رسیده است.

هاجیمه موریاسو، سرمربی تیم ملی ژاپن، معتقد است برای کسب موفقیت بیشتر در جام جهانی نیازمند داشتن فوق ستاره‌هایی همچون 
کریستیانو رونالدو و لیونل مسی هستند.به گزارش »ورزش سه«، هاجیمه موریاسو، سرمربی تیم ملی ژاپن، به طور ناگهانی به شویی اوتانی، 
سوپراستار ژاپنی شاغل در لیگ برتر بیسبال آمریکا و عضو تیم لس‌آنجلس داجرز، اشاره کرد و مدعی شد اگرچه فوتبال ژاپن به طور کلی 
در سطح جهانی قرار دارد، اما همچنان به بازیکنان برجسته و خاصی برای موفقیت‌های بیشتر نیاز دارد.روزنامه »دیلی اسپورتس« ژاپن در 
تاریخ ۳ ژوئن گزارش داد: »موریاسو در یک سخنرانی در توکیو گفت که ژاپن برای قهرمانی در جام جهانی فوتبال نیز به بازیکنی با حضور 
قاطع و مسلط مانند اوتانی )بیسبالیست( نیاز دارد.« بر اساس این گزارش، موریاسو در این سخنرانی که حدود یک ساعت به طول انجامید، 

احساسات خود را در مورد راهیابی به جام جهانی و همچنین روش‌های مدیریت تیم ملی‌ کشورش به اشتراک گذاشت.

منهای فوتبال

رقابت نفس‌گیر
 سه تیم تراکتور ،سپاهان و پرسپولیس رقابت تنگاتنگی

 برای قهرمانی در لیگ برتر دارند؛

s_vaez1975@yahoo.com
سعید واعظ / گروه ورزش

سه تیم تراکتور ،سپاهان و پرسپولیس رقابت 
تنگاتنگی برای قهرمانی در 24 دوره رقابت‌های 

لیگ برتر دارند .
تنها ۶ هفته تا پایان بیست‌وچهارمین دوره لیگ برتر 
فوتبال ایران زمان باقیست و رقابت در بالا و پایین 
جدول به اوج خود رسیده است. هم‌اکنون سه تیم 

تراکتور، سپاهان و پرسپولیس مدعیان اصلی کسب 
عنوان قهرمانی هستند که به ترتیب ۵۱، ۴۹ و ۴۷ 
امتیاز دارند. البته شاگردان دراگان اسکوچیچ نسبت 
به دو تیم دیگر یک بازی کم‌تر انجام داده‌اند. در این 
گزارش برنامه مثلث قهرمانی را تا پایان فصل مرور 

خواهیم کرد.
تراکتور تبریز 

تی‌تی‌ها موفق شدند یکی از سخت‌ترین 

دیدارهای بیرون از خانه خود را با پیروزی پشت سر 
بگذارند و آلومینیوم را در اراک شکست دهند. آن‌ها 
تا پایان لیگ سه میزبانی و چهار میهمانی خواهند 
داشت و مهم‌ترین پیکارشان برابر استقلال در تبریز 
و فولاد در اهواز است. تیم تحت هدایت اسکوچیچ 
مقابل تیم‌های در خطر سقوطی چون نساجی هم 

پیکار خواهد داشت.
برنامه بازی‌های تراکتور: استقلال )میزبان(، چادرملو 
)میهمان(، ملوان )میزبان(، فولاد)میهمان(، 
شمس‌آذر )میهمان(، نساجی )میزبان(، استقلال 

خوزستان )میهمان(
سپاهان اصفهان 

طلایی‌پوشان پس از انجام بازی‌های هفته 
بیست‌وچهارم از پرسپولیس سبقت گرفتند و به 
رده دوم صعود کردند. با این حال پاتریس کارترون 
و مردانش برای ایستادن روی پله نخست و یا نگه 
داشتن رتبه کنونی‌شان با برنامه دشوارتری در 
مقایسه با پرسپولیس و تراکتور روبرو هستند. آن‌ها 
فارغ از دوئل سرنوشت‌ساز هفته بیست‌وهفتم مقابل 
سرخ‌پوشان در ورزشگاه آزادی، حریفان سرسختی 
چون گل‌گهر و استقلال را دارند که البته هر ۲ مسابقه 
در ورزشگاه نقش جهان برگزار می‌شود. مس و 
هوادار نیز ۲ حریف فانوس‌به‌دست طلایی‌پوشان 

خواهند بود.
برنامه بازی‌های سپاهان: آلومینیوم )میهمان(، مس 
)میزبان(، پرسپولیس )میهمان(، گل‌گهر )میزبان(، 

هوادار )میهمان(، استقلال )میزبان(
پرسپولیس تهران 

باخت ناامیدکننده برابر شمس‌آذر، کار تیم 
کارتال را برای قهرمانی سخت‌تر کرد. آن‌ها حالا با یک 
پله تنزل مواجه شده‌اند و برای صعود به صدر نیازمند 
اتفاقات خاصی هستند. برنامه مدافع عنوان قهرمانی 
نسبت به ۲ تیم دیگر حداقل روی کاغذ سبک‌تر است. 
آن‌ها به جز دوئل با سپاهان، دیگر بازی‌های‌شان 

را می‌بایست مقابل تیم‌های پایبن جدولی به انجام 
برسانند که برای بقا می‌جنگند که ممکن است مثل 
شمس‌آذر دردسرساز شوند، چرا که چیزی برای از 

دست دادن ندارند. 
برنامه بازی‌های پرسپولیس: استقلال خوزستان 
)میزبان(، نساجی )میهمان(، سپاهان )میزبان(، مس 

)میهمان(، خیبر )میهمان(، هوادار )میزبان(
لازم به ذکر است پنج تیم استقلال، استقلال 
خوزستان، مس، هوادار و نساجی مقابل ۲ مدعی از سه 
مدعی قهرمانی لیگ برتر پیکار خواهند داشت و نقش 

مهمی در سرنوشت پایانی مسابقات ایفا می‌کنند.
تیم تراکتور در صورت پیروزی در بازی های آینده، 
به حدنصاب 72 امتیازی خواهد رسید که یک رکورد 
بزرگ محسوب می‌شود و این تیم را به پرامتیازترین 
تیم لیگ برتر تبدیل خواهد کرد. تراکتور حتی 
در صورت یک توقف هم می‌تواند به اولین تیم 70 
امتیازی فوتبال ایران تبدیل شود. برای پرسپولیس، 
بیشترین تعداد امتیاز 68 خواهد بود که برابر با رکورد 
تیم فرهاد مجیدی و همچنین تیم قهرمان اوسمار-
یحیی است. سپاهان هم میتواند 67 امتیازی شود که 

یک رکورد برای این باشگاه است.
مسیر قهرمانی تراکتور کلیشه‌ای و تکراری است اما 
واقعا سرنوشت لیگ در دست تیم دراگان اسکوچیچ 
است. اگر آنها بتوانند همه بازیهای خود را ببرند 
قهرمان لیگ خواهند شد. تراکتور همچنین در 
صورت یک توقف هم میتواند عنوان قهرمانی را به 

دست بیاورد.
پرسپولیس در سال‌های گذشته عملکرد خوبی در 
بازی‌های پایانی سال داشته است. تراکتور بازی‌های 
سختی دارد اما به هر حال پرسپولیس باید نیم نگاهی 
به این تیم داشته باشد. نکته مهم اینکه پرسپولیس هر 
نتیجه غیر از برد بیاورد باید نیازمند یک توقف بیشتر 
از سوی تراکتور خواهد بود. بنابراین برد در بازی های 

بعدی از اهمیت زیادی برخوردار است.
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آگهي موضوع ماده3 قانون وماده 13 آئين نامه قانون تعيين تكليف وضعيت ثبتي 
واراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمی 

برابر راي شماره 140360301051001920هيات اول موضوع قانون تعيين تكليف وضعيت 
ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي مستقر درواحد ثبتی حوزه ثبت ملك قرچك تصرفات 
مالكانه بلامعارض متقاضي آقای قربانعلی محمد حسينی  فرزند خداداد بشماره شناسنامه682  
صادره از بيجار درششدانگ یكبابخانه به مساحت53متر مربع پلاک 5422  فرعی از 53 اصلی واقع 
در قرچك خریداری از مالك رسمی آقای مرادترشيزی محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع 
عموم مراتب دردو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاصی نسبت به صدور 
سند مالكيت متقاضي اعتراضي داشته باشند مي توانند از تاریخ انتشار اولين آگهي به مدت دو ماه 
اعتراض خود را به این اداره تسليم و پس از اخذ رسيد، ظرف مدت یك ماه ازتاریخ تسليم اعتراض، 
دادخواست خود را به مراجع قضایي تقدیم نمایند. بدیهي است در صورت انقضاي مدت مذکور و 

عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالكيت صادر خواهد شد. 
م الف: 1024

تاريخ انتشار نوبت اول: 1403/12/27     
 تاريخ انتشار نوبت دوم: 1404/01/16

محمد محبی- رئيس ثبت اسناد و املاک
آگهي موضوع ماده3 قانون وماده 13 آئين نامه قانون تعيين تكليف وضعيت ثبتي 

واراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمی 
برابر راي شماره 140360301051003720هيات اول موضوع قانون تعيين تكليف وضعيت 
ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي مستقر درواحد ثبتی حوزه ثبت ملك قرچك تصرفات 
مالكانه بلامعارض متقاضي آقای محمد صارمی نيا فرزند محمد حسين بشماره شناسنامه1707  
صادره از همدان درششدانگ یكبابخانه به مساحت58/31 متر مربع پلاک 483  فرعی از 49 اصلی 
واقع در قرچك خریداری از مالك رسمی آقای احمد رحمتی آذرخانكندی محرز گردیده است. لذا 
به منظور اطلاع عموم مراتب دردو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاصی 
نسبت به صدور سند مالكيت متقاضي اعتراضي داشته باشند مي توانند از تاریخ انتشار اولين آگهي 
به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسليم و پس از اخذ رسيد، ظرف مدت یك ماه ازتاریخ 
تسليم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایي تقدیم نمایند. بدیهي است در صورت انقضاي 

مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالكيت صادر خواهد شد. 
م الف:1017

تاريخ انتشار نوبت اول: 1403/12/27       
  تاريخ انتشار نوبت دوم: 1404/01/16

محمد محبی- رئيس ثبت اسناد و املاک
 آگهي موضوع ماده3 قانون و ماده 13 آئين نامه قانون تعيين تكليف وضعيت ثبتي

 و اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمی 
برابر راي شماره 140360301051003580هيات اول موضوع قانون تعيين تكليف وضعيت 
ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي مستقر درواحد ثبتی حوزه ثبت ملك قرچك 
تصرفات مالكانه بلامعارض متقاضي آقای مرد علی درکاهی اوغورآباد فرزند شيرین علی 
بشماره شناسنامه1137 صادره از بستان آباد درششدانگ یك قطعه زمين با بنای احداثی به 
مساحت2222/27 متر مربع پلاک 227  فرعی از 25 اصلی واقع در قرچك خریداری در ازای سهم 
مشاعی محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب دردو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می 
شود در صورتی که اشخاصی نسبت به صدور سند مالكيت متقاضي اعتراضي داشته باشند مي توانند 
از تاریخ انتشار اولين آگهي به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسليم و پس از اخذ رسيد، 
ظرف مدت یك ماه ازتاریخ تسليم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایي تقدیم نمایند. 
 بدیهي است در صورت انقضاي مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالكيت 

صادر خواهد شد.
 م الف: 1020

تاريخ انتشار نوبت اول: 1403/12/27       
تاريخ انتشار نوبت دوم: 1404/01/16

محمد محبی- رئيس ثبت اسناد و املاک
آگهي موضوع ماده3 قانون و ماده 13 آئين نامه قانون تعيين تكليف وضعيت ثبتي 

و اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمی 
برابر راي شماره 140360301051003594هيات اول موضوع قانون تعيين تكليف وضعيت 
ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي مستقر درواحد ثبتی حوزه ثبت ملك قرچك تصرفات 
مالكانه بلامعارض متقاضي آقای علی ممی پور دهلان فرزند رمضان بشماره شناسنامه 393  صادره 
از تهران درششدانگ یكبابخانه به مساحت162 متر مربع پلاک 315  فرعی از 49 اصلی واقع در 
قرچك خریداری از مالك رسمی آقای علی اصغر نانوسی محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع 
عموم مراتب دردو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاصی نسبت به صدور 

سند مالكيت متقاضي اعتراضي داشته باشند مي توانند از تاریخ انتشار اولين آگهي به مدت دو ماه 
اعتراض خود را به این اداره تسليم و پس از اخذ رسيد، ظرف مدت یك ماه ازتاریخ تسليم اعتراض، 
دادخواست خود را به مراجع قضایي تقدیم نمایند. بدیهي است در صورت انقضاي مدت مذکور و 

عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالكيت صادر خواهد شد. 
م الف: 1028

تاريخ انتشار نوبت اول: 1403/12/27            
 تاريخ انتشار نوبت دوم: 1404/01/16

محمد محبی- رئيس ثبت اسناد و املاک
 آگهي موضوع ماده3 قانون وماده 13 آئين نامه قانون تعيين تكليف وضعيت ثبتي 

واراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمی 
برابر راي شماره 140360301051003240هيات اول موضوع قانون تعيين تكليف وضعيت ثبتي 
اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي مستقر درواحد ثبتی حوزه ثبت ملك قرچك تصرفات مالكانه 
بلامعارض متقاضي آقای غلامعلی کيوانی مقدم فرزند عباسعلی بشماره شناسنامه938 صادره از 
سبزوار درششدانگ یكبابخانه به مساحت68/48 متر مربع پلاک 6003  فرعی از 49 اصلی واقع در 
قرچك خریداری در ازای سهم مشاعی محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب دردو 
نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاصی نسبت به صدور سند مالكيت متقاضي 
اعتراضي داشته باشند مي توانند از تاریخ انتشار اولين آگهي به مدت دو ماه اعتراض خود را به این 
اداره تسليم و پس از اخذ رسيد، ظرف مدت یك ماه ازتاریخ تسليم اعتراض، دادخواست خود را به 
مراجع قضایي تقدیم نمایند. بدیهي است در صورت انقضاي مدت مذکور و عدم وصول اعتراض 

طبق مقررات سند مالكيت صادر خواهد شد.
م الف:1036

تاريخ انتشار نوبت اول: 1403/12/27      
 تاريخ انتشار نوبت دوم: 1404/01/16

محمد محبی- رئيس ثبت اسناد و املاک
 آگهي موضوع ماده3 قانون وماده 13 آئين نامه قانون تعيين تكليف وضعيت ثبتي 

واراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمی 
برابر راي شماره 140360301051003581هيات اول موضوع قانون تعيين تكليف وضعيت ثبتي 
اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي مستقر درواحد ثبتی حوزه ثبت ملك قرچك تصرفات مالكانه 
بلامعارض متقاضي خانم فاطمه حفارزاده فرزند عليرضا بشماره شناسنامه453  صادره از بروجرد 
درششدانگ یكبابخانه به مساحت100 متر مربع پلاک 785  فرعی از 49 اصلی واقع در قرچك 
خریداری از مالك رسمی آقای امراله بختياری قلعه نو محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع 
عموم مراتب دردو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاصی نسبت به صدور 
سند مالكيت متقاضي اعتراضي داشته باشند مي توانند از تاریخ انتشار اولين آگهي به مدت دو ماه 
اعتراض خود را به این اداره تسليم و پس از اخذ رسيد، ظرف مدت یك ماه ازتاریخ تسليم اعتراض، 
دادخواست خود را به مراجع قضایي تقدیم نمایند. بدیهي است در صورت انقضاي مدت مذکور و 

عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالكيت صادر خواهد شد.
م الف: 1039 

تاريخ انتشار نوبت اول: 1403/12/27               
 تاريخ انتشار نوبت دوم: 1404/01/16

محمد محبی- رئيس ثبت اسناد و املاک
کارفرمای محترم پيمانكاری مهندسی راز صنعت سپاهان

در جلسه مورخ  1403/12/07 کميته بررسی مشاغل سخت و زیان آور استان یزد، درخواست 
حسن سلمان جهت تطبيق مشاغل بيمه شده با مشاغل سخت و زیان آور مطابق با ليست 
ذیل در آن کارگاه مورد بررسی قرار گرفته است. در صورت اعتراض نسبت به رای مذکور 
نيد اعتراض خود را از طریق سامانه   ظرف مدت 15 روز پس از تاریخ درج آگهی می توا
HTTP://BPMS.TKRYAZD.IR  و با مراجعه به هر یك از دفاتر پيشخوان خدمات دولت 

استان یزد به صورت الكترونيكی ثبت نمائيد. 1-الف و پ به منزله تایيد می باشد.
عنوان شغل:تعميرکار تاریخ شروع :1392/06/01 تاریخ پایان: 1392/07/30 گروه مشاغل سخت 

و زیان آور: 1  الف
دفتر پيشخوان دولت 72391066  

کارفرمای محترم  پيمانكاری)بهمن باور صاد-فرزاد کاشانی بيرگانی –فريبرز کافی9(
در جلسه مورخ  1403/12/07 کميته بررسی مشاغل سخت و زیان آور استان یزد، درخواست 
حسن سلمان جهت تطبيق مشاغل بيمه شده با مشاغل سخت و زیان آور مطابق با ليست 
ذیل در آن کارگاه مورد بررسی قرار گرفته است. در صورت اعتراض نسبت به رای مذکور 
نيد اعتراض خود را از طریق سامانه  ظرف مدت 15 روز پس از تاریخ درج آگهی می توا

 HTTP://BPMS.TKRYAZD.IR  و با مراجعه به هر یك از دفاتر پيشخوان خدمات دولت 
استان یزد به صورت الكترونيكی ثبت نمائيد.

1-الف و پ به منزله تایيد می باشد.
مشاغل  گروه  عنوان شغل: کارگر ساده تاریخ شروع: 1397/11/01 تاریخ پایان: 1397/12/25 

سخت و زیان آور: 1  الف
دفتر پيشخوان دولت 72391066  

کارفرمای محترم پيمانكاری شرکت مهندسين مشاور طرح هفتم توسعه جم
در جلسه مورخ  1403/12/07 کميته بررسی مشاغل سخت و زیان آور استان یزد، درخواست 
حسن سلمان جهت تطبيق مشاغل بيمه شده با مشاغل سخت و زیان آور مطابق با ليست 
ذیل در آن کارگاه مورد بررسی قرار گرفته است. در صورت اعتراض نسبت به رای مذکور 
نيد اعتراض خود را از طریق سامانه  ظرف مدت 15 روز پس از تاریخ درج آگهی می توا

 HTTP://BPMS.TKRYAZD.IR  و با مراجعه به هر یك از دفاتر پيشخوان خدمات دولت 
استان یزد به صورت الكترونيكی ثبت نمائيد.

1-الف و پ به منزله تایيد می باشد.
عنوان شغل : اپراتور جرثقيل تاریخ شروع  :1392/07/28 تاریخ پایان: 1392/10/30 

 گروه مشاغل سخت و زیان آور: 1 الف
دفتر پيشخوان دولت 72391066  

آگهی ابلاغ
دادنامه شماره  بر  برا المكان همسر شما  ابلاریو مجهول  فرزند  آقای فدریكو ساکومن 
140309390001279749 شعبه 13 دادگاه خانواده اصفهان با ارائه دادنامه مزبور تقاضای ثبت 
طلاق نموده است لذا لازم است ظرف مدت یك هفته پس از انتشار آگهی در این دفترخانه ثبت 
طلاق نموده است لذا لازم است ظرف مدت یك هفته پس از انتشار آگهی در این دفترخانه به آدرس 
اصفهان - خ مشتاق دوم - خ حمزه اصفهانی جنوبی - ابتدای خ فرهنگيان - پلاک 175 دفتر ازدواج 
184 و طلاق 33 اصفهان - تلفن 03132665628 حاضر شوید در غير این صورت طبق مقررات 

اقدام به ثبت خواهد شد و اعتراض بعدی مسموع نخواهد بود. 
رضا ترابی- سردفتر ازدواج 184 و طلاق 33 اصفهان

آگهی دعوت
آگهی دعوت بستانكاران با اخطارات لازمه به عموم بستانكاران، اشخاص ذینفع و بدهكاران 
ورشكسته آقای اسماعيل صفری مغانجوقی، به کدملی 2850783722 که حكم ورشكستگی 
آن به موجب دادنامه شماره 9609974439800850-1396/9/23 شعبه سوم دادگاه عمومی 
حقوقی شهرستان سلماس و تایيد آن به موجب دادنامه شماره 9709974414100446-
1397/4/12 شعبه هفتم دادگاه تجدیدنظر استان آذربایجان غربی به تاریخ توقف 1392/1/31 
صادر و اعلان گردیده و اداره تصفيه امور ورشكستگی استان آذربایجان غربی به عنوان قائم 
مقام قانونی نامبرده تعيين گردیده است. آگهی می شود جلسه دعوت بستانكاران روز سه شنبه 
1404/2/9 ساعت 11 صبح در محل اداره تصفيه امور ورشكستگی استان آذربایجان غربی به 
نشانی اروميه، ميدان انقلاب دادگستری کل استان طبقه 5 تشكيل می گردد تا کليه بستانكاران 
و کسانی که ادعایی دارند و همچنين کسانی که با ورشكسته مزبور مسئوليت تضامنی دارند 
یا ضامن هستند می توانند در موعد و محل مذکور حضور به هم رسانند و هرگونه پيشنهاد و 
درخواستی دارند در جهت ادامه عمليات تصفيه اعم از قرارداد ارفاقی، معرفی اموال ورشكسته 
 و غيره را به صورت مكتوب ارائه و نسبت به تشكيل پرونده مطالباتی در فرجه های قانونی

 ذیل الذکر اقدام نمایند. ضمنا اخطار می شود 1-کليه بستانكاران و کسانی که هرگونه ادعایی دارند 
با دردست داشتن اصل و کپی اسناد طلب، کارت ملی و شناسنامه خود ظرف دو ماه از تاریخ نشر 
این آگهی به اداره تصفيه امور ورشكستگی استان آذربایجان غربی مراجعه نمایند. مدت تسليم 
مدارک برای بستانكارانی که در کشورهای بيگانه اقامت دارند سه ماه می باشد 2-کسانی که به 
ورشكسته نامبرده بدهی دارند باید ظرف مدت مقرر خود را معرفی و بدهی خود را در وجه صندوق 
اداره تصفيه استان آذربایجان غربی بپردازند. طبق ماده 24 قانون اداره تصفيه امور ورشكستگی 
بدهكاران متخلف از این وظيفه به جریمه نقدی معادل 25 درصد دین محكوم خواهند شد. بعلاوه 
دادگاه ها می توانند علاوه بر جریمه نقدی بدهكاران مذکور را به زندان تادیبی از سه تا شش ماه نيز 
محكوم نمایند. 3( کسانی که به هر عنوان اموال ورشكسته نامبرده در دست آنهاست در ظرف مدت 
دو ماه مذکور باید همان اموال را تحت اختيار اداره تصفيه بگذارند و گرنه هر حقی که نسبت به آن 

دارند سلب خواهد شد مگر اینكه عذر موجهی داشته باشند. 
شناسه: 1899388

تاريخ انتشار نوبت اول: 1404/1/16                   
تاريخ انتشار نوبت دوم: 1404/1/26 

شعبه هفتم دادگاه تجديدنظر استان آذربايجان غربی
آگهی فقدان سند مالکیت )نوبت اول(

7582-1404/1/5 چون آقای علی رضا شاه نظر زاده برابر درخواست وارده به شماره 7582 مورخ 
1403/12/26 با ارائه برگ استشهادیه محلی امضاء شده مدعی است سند مالكيت ششدانگ پلاک 
شماره 320 فرعی از 170 اصلی واقع در بخش دو قوچان به علت جابجایی مفقود گردیده است که 

با بررسی دفتر املاک مشخص گردید ششدانگ پلاک فوق به نام آقای علی رضا شاه نظر زاده 
ثبت و سند مالكيت شماره 607847 صادر گردیده است. لذا به استناد ماده 120 آئين نامه قانون 
ثبت مراتب یك نوبت آگهی می گردد تا هر کس مدعی انجام معامله یا وجود سند مالكيت پلاک 
فوق نزد خود می باشد باید ظرف مدت ده روز پس از مدت انتشار آگهی به اداره مراجعه و مراتب را 
اعلام نماید بدیهی است پس از سپری شدن مهلت مقرر طبق مقررات نسبت به صدور سند المثنی 

به نام متقاضی اقدام خواهد شد. 
شناسه: 1901166

تاريخ انتشار: 1404/1/16 
رئيس اداره ثبت اسناد و املاک قوچان

آگهی قانون تعيين تكليف وضعيت اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
نظر به دستور مواد 1 و 3 قانون تعيين تكليف وضعيت اراضی و ساختمانهای فاقد سند 
رسمی مصوب 1390.09.20 و برابر رای شماره 8968 و 140360306008008969 
مورخ 1403.11.25 هيات تعيين تكليف موضوع ماده یك قانون مذکور مستقر در واحد 
ثبتی طرقبه شاندیز تصرفات مالكانه وبلا معارض متقاضی آقای / خانم سيدجواد بيضائی به 
شناسنامه شماره 122 کدملی 0942406338 صادره مشهد فرزند سيدابوالحسن و خانم 
مریم مجدی به شناسنامه شماره 3039 کدملی 1062829921 صادره نيشابور فرزند عيسی 
هر کدام به ميزان سه دانگ مشاع از ششدانگ مورد تقاضا و انتقال از محل مالكيت مشاعی 
متقاضيان و تصرفات متقاضيان نسبت به مالكيت ششدانگ یك قطعه زمين مزروعی محصور 
به مساحت 368.20 متر مربع در قسمتی از پلاک شماره 4490 فرعی از 168 اصلی واقع در 
خراسان رضوی بخش 10 حوزه ثبت ملك طرقبه شاندیز محرز گردیده است لذا به موجب 
ماده 3 قانون تعيين تكليف وضعيت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی و ماده 
 13 آیين نامه مربوطه این آگهی در دو نوبت به فاصله 15 روز از طریق این روزنامه محلی

 و کثير الانتشار در شهرها منتشر و در روستاها رای هيات الصاق تا در صورتيكه اشخاص 
ذینفع به آرای اعلام شده اعتراض داشته باشند باید از تاریخ انتشار اولين آگهی و در 
روستاها از تاریخ الصاق در محل تا دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت محل وقوع ملك 
تسليم و رسيد اخذ نمایند . معترض باید ظرف یك ماه از تاریخ تسليم اعتراض مبادرت 
به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل نماید وگواهی تقدیم دادخواست را به اداره 
ثبت محل تحویل دهد که در این صورت اقدامات ثبت موکول به ارائه حكم قطعی دادگاه 
است و در صورتی که اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض گواهی تقدیم 
 دادخواست به دادگاه عمومی محل را ارائه نكند اداره ثبت مبادرت به صدور سند مالكيت

 می نماید و صدور سند مالكيت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نيست.
م الف:۵810

تاريخ انتشار نوبت اول:1404/1/16                         
تاريخ انتشار نوبت دوم:1404/1/31

حسن ابوترابی-مديرواحدثبتی حوزه ثبت ملک طرقبه شانديز
آگهی قانون تعيين تكليف وضعيت اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

نظر به دستورمواد1 و 3 قانون تعيين تكليف وضعيت اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مصوب 
1390.09.20 و برابررای شماره 140360306008009004 مورخ 1403.11.27 هيات تعيين 
تكليف موضوع ماده یك قانون مذکور مستقر در واحد ثبتی طرقبه شاندیز تصرفات مالكانه و بلا 
معارض متقاضی آقای / خانم اسماعيل بهمدی به شناسنامه شماره 665 کدملی 1061839346 
صادره نيشابور فرزند ذوالفقار مورد تقاضا و انتقال از محل مالكيت مشاعی متقاضی داشته و 
تصرفات متقاضی نسبت به مالكيت / ششدانگ. یك قطعه زمين محصور به مساحت 925.49 متر 
مربع در قسمتی از پلاک شماره 205 فرعی از 127 اصلی واقع درخراسان رضوی بخش 6حوزه 
ثبت ملك طرقبه شاندیز محرز گردیده است لذا به موجب ماده 3 قانون تعيين تكليف وضعيت 
ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی و ماده 13 آیين نامه مربوطه این آگهی در دو نوبت 
به فاصله 15 روز از طریق این روزنامه محلی و کثير الانتشار در شهرها منتشر و در روستاها رای 
هيات الصاق تا در صورتيكه اشخاص ذینفع به آرای اعلام شده اعتراض داشته باشند باید از تاریخ 
انتشار اولين آگهی و در روستاها از تاریخ الصاق در محل تا دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت محل 
وقوع ملك تسليم و رسيد اخذ نمایند. معترض باید ظرف یك ماه از تاریخ تسليم اعتراض مبادرت 
به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل نماید و گواهی تقدیم دادخواست را به اداره ثبت محل 
تحویل دهد که در این صورت اقدامات ثبت موکول به ارائه حكم قطعی دادگاه است.ودرصورتی 
که اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض گواهی تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی 
محل را ارائه نكند اداره ثبت مبادرت به صدور سند مالكيت مينماید و صدور سند مالكيت مانع از 

مراجعه متضرر به دادگاه نيست.
م الف:۵809 

تاريخ انتشار نوبت اول:1404/1/16     تاريخ انتشار نوبت دوم:1404/1/31
حسن ابوترابی-مديرواحدثبتی حوزه ثبت ملک طرقبه شانديز

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئين نامه قانون تعيين تكليف وضعيت 
ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 

برابر رای شماره 140360306012014646 هيات اول کلاسه 1174-1403 موضوع 
قانون تعيين تكليف وضعيت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد 
ثبتی حوزه ثبت ملك کاشمر تصرفات مالكانه بلا معارض متقاضی آقای اسمعيل ملائی به 
شناسنامه شماره 299 کدملی 2121368531 صادره گرگان فرزند محمد در شش دانگ 
یك قطعه باغ محصور به مساحت 6858.73 متر مربع پلاک ثبتی 103 اصلی واقع در بخش 
2 حوزه ثبت ملك کاشمر خریداری از مالك رسمی آقای ميرزا حسن جلالی خراسانی محرز 
گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی ميشود در 
صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالكيت متقاضی اعتراضی داشته باشند ميتوانند 
از تاریخ انتشار اولين آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسليم و پس از اخذ 
رسيد ظرف مدت یك ماه از تاریخ تسليم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم 
نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات 

سند مالكيت صادر خواهد شد.
م الف:867

تاريخ انتشار نوبت اول : 1404/01/16               
 تاريخ انتشار نوبت دوم : 1404/01/31

احمد جهانگير -رئيس ثبت اسناد واملاک کاشمر
آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئين نامه قانون تعيين تكليف وضعيت 

ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
برابر رای شماره 140360306266000955 هيات اول/ موضوع قانون تعيين تكليف 
وضعيت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملك 
مشهد ناحيه سه تصرفات مالكانه بلامعارض متقاضی خانم زهرا رحمتی چمن آبادی فرزند 
علی اصغر بشماره شناسنامه 7543 صادره از سلامی در ششدنگ یك باب خانه /به مساحت 
80 متر مربع مفروز و مجزی شده از پلاک 168 فرعی از 238 اصلی بخش 9 مشهد واقع 
در سيدی شهيد دایی 7 پلاک 108 خریداری از مالك رسمی آقای علی حسين زاده ملكی 
محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی 
ميشود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالكيت متقاضی اعتراضی داشته باشند 
ميتوانند از تاریخ انتشار اولين آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسليم و 
پس از اخذ رسيد ظرف مدت یك ماه از تاریخ تسليم اعتراض دادخواست خود را به مراجع 
قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض 

طبق مقررات سند مالكيت صادر خواهد شد. 
م الف: ۵611

تاريخ انتشار نوبت اول: 1403/12/2۵               
   تاريخ انتشار نوبت دوم: 1404/1/16

ابوالقاسم نظام زاده-رئيس ثبت اسناد و املاک ناحيه سه مشهد
آگهي موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئين نامه قانون تعيين تكليف وضعيت ثبتي 

و اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي
برابر راي شماره 140360319010007697 هيات  موضوع قانون تعيين تكليف وضعيت 
ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي مستقر در واحد ثبتي حوزه ثبت ملك شهربابك 
تصرفات مالكانه بلامعارض متقاضي آقاي احمد شمسي نياميمندي به شناسنامه شماره 
5386  صادره شهر بابك فرزند لطفعلي در  سه دانگ مشاع از ششدانگ یك قطعه زمين 
مزروعي به مساحت ششدانگ  952/5 مترمربع نسبت به قسمتي از  پلاک شماره  3832 
اصلي ) ضمنا شماره یكفرعي از اصلي مذکور به مورد تقاضا منظور گردید (  واقع در  دانا  
بخش 46 یزد  حوزه ثبت ملك شهربابك  که طبق صلح نامه عادي مع الواسطه از مالكيت 
رسمي آقاي لطفعلي شمسي نيا ميمندي به متقاضي منتقل و محرز گردیده .لذا به منظور 
اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهي مي شود در صورتي که اشخاص نسبت 
به صدور سند مالكيت متقاضي اعتراضي داشته باشند مي توانند از تاریخ انتشار اولين آگهي 
به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسليم و پس از اخذ رسيد، ظرف مدت یك ماه 
از تاریخ تسليم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایي تقدیم نمایند.بدیهي است 
در صورت انقضاي مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالكيت صادر 

خواهد شد.
تاريخ انتشار نوبت اول : 1404/01/16         

تاريخ انتشار نوبت دوم :1404/01/30
شناسه:1898316

واحد ثبتي حوزه ثبت ملک شهربابک
آگهي موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئين نامه قانون تعيين تكليف وضعيت ثبتي 

و اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي
شماره  اصلاحي  راي  و   140360319010007577 شماره راي  بر  برا
140360319010007694 هيات  موضوع قانون تعيين تكليف وضعيت ثبتي اراضي و 
ساختمانهاي فاقد سند رسمي مستقر در واحد ثبتي حوزه ثبت ملك شهربابك تصرفات 

مالكانه بلامعارض متقاضي  آقاي   حامد سعادتي به شناسنامه شماره 22  صادره  شهربابك 
فرزند منصور در  ششدانگ یكباب خانه  به مساحت222/60مترمربع نسبت به قسمتی از 
پلاک  14 اصلي ) ضمنا شماره 21 فرعي از اصلي مذکور به مورد تقاضا منظور گردید (  واقع 
درصادق آباد بخش 47 یزد حوزه ثبت ملك شهربابك که طبق قولنامه عادی مع الواسطه 
از مالكيت رسمی اقای محمد صادق رحيمی یزدی به متقاضی منتقل و محرز گردید .لذا 
به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهي مي شود در صورتي که 
اشخاص نسبت به صدور سند مالكيت متقاضي اعتراضي داشته باشند مي توانند از تاریخ 
انتشار اولين آگهي به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسليم و پس از اخذ رسيد، 
ظرف مدت یك ماه از تاریخ تسليم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایي تقدیم 
نمایند.بدیهي است در صورت انقضاي مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند 

مالكيت صادر خواهد شد.
تاريخ انتشار نوبت اول : 1404/01/16                         

 تاريخ انتشار نوبت دوم :1404/01/30
شناسه:1898324

واحد ثبتي حوزه ثبت ملک شهربابک
آگهي موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئين نامه قانون تعيين تكليف وضعيت ثبتي

 و اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي
برابر راي شماره140360319010007744 هيات  موضوع قانون تعيين تكليف وضعيت 
ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي مستقر در واحد ثبتي حوزه ثبت ملك شهربابك 
تصرفات مالكانه بلامعارض متقاضي  خانم زهرا سالاري شهربابكي به شناسنامه شماره 69  
صادره شهر بابك فرزند عباس در سه دانگ مشاع از ششدانگ  یك قطعه زمين مزروعی  به 
مساحت ششدانگ 423 مترمربع نسبت به قسمتی از پلاک 4574  اصلي ) ضمنا شماره 23 
فرعي از اصلي مذکور به مورد تقاضا منظور گردید (  واقع در هاوشك بخش 46 یزد  حوزه 
ثبت ملك شهربابك که طبق قولنامه عادی از مالكيت خانم ربابه بيگم بنی فاطمه شهربابكی 
به متقاضی منتقل و محرز گردید .لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 
روز آگهي مي شود در صورتي که اشخاص نسبت به صدور سند مالكيت متقاضي اعتراضي 
داشته باشند مي توانند از تاریخ انتشار اولين آگهي به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره 
تسليم و پس از اخذ رسيد، ظرف مدت یك ماه از تاریخ تسليم اعتراض، دادخواست خود را 
به مراجع قضایي تقدیم نمایند.بدیهي است در صورت انقضاي مدت مذکور و عدم وصول 

اعتراض طبق مقررات سند مالكيت صادر خواهد شد.
تاريخ انتشار نوبت اول : 1404/01/16                       

 تاريخ انتشار نوبت دوم :1404/01/30
شناسه:1898328

واحد ثبتي حوزه ثبت ملک شهربابک
آگهي موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئين نامه قانون تعيين تكليف وضعيت ثبتي

 و اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي
برابر راي شماره140360319010007752 هيات موضوع قانون تعيين تكليف وضعيت 
ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي مستقر در واحد ثبتي حوزه ثبت ملك 
شهربابك تصرفات مالكانه بلامعارض متقاضي خانم محبوبه آزادبخت به شناسنامه شماره 
3711  صادره شهر بابك فرزند اکبر در ششدانگ  یكباب خانه  به مساحت146/38مترمربع 
پلاک شماره1231اصلي ) ضمنا شماره 2 فرعي از اصلي مذکوربه مورد تقاضا منظور گردید 
(  واقع در بيد هرات  بخش 46 یزد حوزه ثبت ملك شهربابك  که طبق قولنامه عادی مع 
الواسطه از مالكيت رسمی عبد الصمد صمد شهر بابكی به متقاضی منتقل و محرز گردید.

لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهي مي شود در صورتي که 
اشخاص نسبت به صدور سند مالكيت متقاضي اعتراضي داشته باشند مي توانند از تاریخ 
انتشار اولين آگهي به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسليم و پس از اخذ رسيد، 
ظرف مدت یك ماه از تاریخ تسليم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایي تقدیم 
نمایند.بدیهي است در صورت انقضاي مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات 

سند مالكيت صادر خواهد شد.
تاريخ انتشار نوبت اول : 1404/01/16                          

 تاريخ انتشار نوبت دوم :1404/01/30
شناسه:1898337

واحد ثبتي حوزه ثبت ملک شهربابک
آگهي موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئين نامه قانون تعيين تكليف وضعيت ثبتي 

و اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي
برابر راي شماره 140360319010007584هيات  موضوع قانون تعيين تكليف وضعيت 
ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي مستقر در واحد ثبتي حوزه ثبت ملك شهربابك 
تصرفات مالكانه بلامعارض متقاضي خانم مریم ميمندي به شناسنامه شماره 10  صادره شهر 
بابك فرزند عبدالحميد در ششدانگ  یك قطعه زمين مزروعی  به مساحت862/5مترمربع  
پلاک شماره  356 اصلي  واقع در بهمرد  بخش 46 یزد حوزه ثبت ملك شهربابك که متقاضی 
مستند مالكيت ارائه ننموده و باستناد استشهادیه محلی از مالكيت رسمی خانم سكينه 

شمس الدینی سفلی اقدام نموده و محرز گردیده.لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت 
به فاصله 15 روز آگهي مي شود در صورتي که اشخاص نسبت به صدور سند مالكيت متقاضي 
اعتراضي داشته باشند مي توانند از تاریخ انتشار اولين آگهي به مدت دو ماه اعتراض خود را به 
این اداره تسليم و پس از اخذ رسيد، ظرف مدت یك ماه از تاریخ تسليم اعتراض، دادخواست 
خود را به مراجع قضایي تقدیم نمایند.بدیهي است در صورت انقضاي مدت مذکور و عدم 

وصول اعتراض طبق مقررات سند مالكيت صادر خواهد شد.
تاريخ انتشار نوبت اول : 1404/01/16                         

  تاريخ انتشار نوبت دوم :1404/01/30
شناسه:1898343

واحد ثبتي حوزه ثبت ملک شهربابک
آگهي موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئين نامه قانون تعيين تكليف وضعيت ثبتي

 و اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي
برابر راي شماره 140360319010007580 هيات موضوع قانون تعيين تكليف وضعيت 
ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي مستقر در واحد ثبتي حوزه ثبت ملك شهربابك 
تصرفات مالكانه بلامعارض متقاضي  آقاي  علي مشتاقي به شناسنامه شماره 10475  صادره 
شهر بابك فرزند محمد در 597 سهم مشاع از 1327 سهم ششدانگ  یك قطعه زمين 
مزروعی  به مساحت  ششدانگ 1327 مترمربع  پلاک شماره  2629 اصلي واقع در  صحرای 
خورسند بخش 47 یزد  حوزه ثبت ملك شهربابك که طبق قولنامه عادی مع الواسطه از 
مالكيت رسمی آقای رمضان برخورداریان خورسندی  به متقاضی منتقل و محرز گردیده 
.لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهي مي شود در صورتي که 
اشخاص نسبت به صدور سند مالكيت متقاضي اعتراضي داشته باشند مي توانند از تاریخ 
انتشار اولين آگهي به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسليم و پس از اخذ رسيد، 
ظرف مدت یك ماه از تاریخ تسليم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایي تقدیم 
نمایند.بدیهي است در صورت انقضاي مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات 

سند مالكيت صادر خواهد شد.
تاريخ انتشار نوبت اول : 1404/01/16                          

 تاريخ انتشار نوبت دوم :1404/01/30
شناسه:18983۵0

واحد ثبتي حوزه ثبت ملک شهربابک
 آگهي موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئين نامه قانون تعيين تكليف وضعيت ثبتي

 و اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي
برابر راي شماره140360319010007649 هيات موضوع قانون تعيين تكليف وضعيت 
ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي مستقر در واحد ثبتي حوزه ثبت ملك شهربابك 
تصرفات مالكانه بلامعارض متقاضي  خانم فاطمه محمدي ميمند به شناسنامه شماره 
13637  صادره شهر بابك فرزند رمضان در سه دانگ مشاع از ششدانگ  یكباب خانه  به 
مساحت  ششدانگ58/40  مترمربع پلاک شماره 1553 اصلي واقع در  اراضی خانيه بخش 
46 یزد حوزه ثبت ملك شهربابك که طبق قولنامه عادی مع الواسطه از مالكيت رسمی آقای 
احمد پور حيدری زاده شهربابك  به متقاضی منتقل و محرز گردیده.لذا به منظور اطلاع 
عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهي مي شود در صورتي که اشخاص نسبت به 
صدور سند مالكيت متقاضي اعتراضي داشته باشند مي توانند از تاریخ انتشار اولين آگهي 
به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسليم و پس از اخذ رسيد، ظرف مدت یك ماه 
از تاریخ تسليم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایي تقدیم نمایند.بدیهي است 
در صورت انقضاي مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالكيت صادر 

خواهد شد.
تاريخ انتشار نوبت اول : 1404/01/16                          

 تاريخ انتشار نوبت دوم :1404/01/30
شناسه:18983۵۵

واحد ثبتي حوزه ثبت ملک شهربابک
آگهي موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئين نامه قانون تعيين تكليف وضعيت ثبتي

و اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي
برابر راي شماره 140360319010007578 هيات  موضوع قانون تعيين تكليف وضعيت 
ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي مستقر در واحد ثبتي حوزه ثبت ملك شهربابك 
تصرفات مالكانه بلامعارض متقاضي آقاي عليرضا عباسي زاده به شناسنامه شماره 13479  
صادره شهر بابك فرزند یعقوب در 360 سهم مشاع از 2461 سهم ششدانگ یك قطعه زمين 
مزروعی  به مساحت  ششدانگ 2641  مترمربع نسبت به قسمتی از  پلاک شماره 2 فرعي 
از 3650 اصلي ) ضمنا شماره 84 فرعي از اصلي مذکور به مورد تقاضا منظور گردید (  واقع 
در  صحرای علی آباد  بخش 47 یزد  حوزه ثبت ملك شهربابك با حق عبور تير برق از قسمت 
جنوبی ملك مورد تقاضا  که طبق قولنامه عادی مع الواسطه از مالكيت رسمی آقای یعقوب 
عباسی رزگله )عباسی زاده رزگله ( به متقاضی منتقل و محرز گردیده .لذا به منظور اطلاع 
عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهي مي شود در صورتي که اشخاص نسبت به 
صدور سند مالكيت متقاضي اعتراضي داشته باشند مي توانند از تاریخ انتشار اولين آگهي 

به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسليم و پس از اخذ رسيد، ظرف مدت یك ماه 
از تاریخ تسليم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایي تقدیم نمایند.بدیهي است 
در صورت انقضاي مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالكيت صادر 

خواهد شد.
تاريخ انتشار نوبت اول : 1404/01/16                           

تاريخ انتشار نوبت دوم :1404/01/30
شناسه:1898362

واحد ثبتي حوزه ثبت ملک شهربابک
کارفرمای محترم شرکت زرين يزد

آور  زیان  و  سخت  مشاغل  بررسی  کميته   1403 /12 /07 مورخ   جلسه  در 
با  شده  بيمه  مشاغل  تطبيق  جهت  شرفی  جهانگير  درخواست  یزد،  استان 
بررسی  مورد  کارگاه  آن  در  ذیل  ليست  با  مطابق  آور  زیان  و  سخت  مشاغل 
مدت  ظرف  مذکور  رای  به  نسبت  اعتراض  صورت  در  است.  گرفته  قرار 
نيد اعتراض خود را از طریق سامانه   15 روز پس از تاریخ درج آگهی می توا
HTTP://BPMS.TKRYAZD.IR  و با مراجعه به هر یك از دفاتر پيشخوان خدمات 

دولت استان یزد به صورت الكترونيكی ثبت نمائيد.
1-الف و پ به منزله تایيد می باشد.

 1383 /10 1382 تاریخ پایان: 12/ /07  عنوان شغل : بافنده تاریخ شروع : 01/
گروه مشاغل سخت و زیان آور 1:الف

 دفتر پيشخوان دولت 72391066  
کارفرمای محترم شرکت کويرتكس يزد

آور  زیان  و  سخت  مشاغل  بررسی  کميته   1403 /12 /07 مورخ   جلسه  در 
با  شده  بيمه  مشاغل  تطبيق  جهت  شرفی  جهانگير  درخواست  یزد،  استان 
بررسی  مورد  کارگاه  آن  در  ذیل  ليست  با  مطابق  آور  زیان  و  سخت  مشاغل 
مدت  ظرف  مذکور  رای  به  نسبت  اعتراض  صورت  در  است.  گرفته  قرار 
نيد اعتراض خود را از طریق سامانه  15 روز پس از تاریخ درج آگهی می توا

 HTTP://BPMS.TKRYAZD.IR  و با مراجعه به هر یك از دفاتر پيشخوان 
خدمات دولت استان یزد به صورت الكترونيكی ثبت نمائيد.

1-الف و پ به منزله تایيد می باشد.
 1381 /11 1374  تاریخ پایان: 21/ /09  عنوان شغل : بافنده تاریخ شروع : 01/

گروه مشاغل سخت و زیان آور 1:الف
دفتر پيشخوان دولت 72391066  

کارفرمای محترم شرکت سحرخيزان بامداد کوير يزد
آور  زیان  و  سخت  مشاغل  بررسی  کميته   1403 /12 /07 مورخ   جلسه  در 
با  شده  بيمه  مشاغل  تطبيق  جهت  شرفی  جهانگير  درخواست  یزد،  استان 
بررسی  مورد  کارگاه  آن  در  ذیل  ليست  با  مطابق  آور  زیان  و  سخت  مشاغل 
مدت  ظرف  مذکور  رای  به  نسبت  اعتراض  صورت  در  است.  گرفته  قرار 
نيد اعتراض خود را از طریق سامانه  15 روز پس از تاریخ درج آگهی می توا

 HTTP://BPMS.TKRYAZD.IR  و با مراجعه به هر یك از دفاتر پيشخوان 
خدمات دولت استان یزد به صورت الكترونيكی ثبت نمائيد.

1- الف و پ به منزله تایيد می باشد.
 1382 /06 1382  تاریخ پایان: 31/ /02  عنوان شغل : بافنده تاریخ شروع : 25/

گروه مشاغل سخت و زیان آور 1:الف
دفتر پيشخوان دولت 72391066  

آگهي موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آيين نامه قانون تعيين تكليف وضعيت 
ثبتی و اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

برابر آراء صادره هيئت های اول و دوم موضوع قانون تعيين تكليف وضعيت ثبتی اراضی 
و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی نجف آباد تصرفات مالكانه و 
بلامعارض متقاضيان محرز گردیده است. لذا مشخصات متقاضيان و املاک مورد تقاضا 
به شرح زیر به منظور اطلاع عموم در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود. در صورتی 
که اشخاص نسبت به صدور سند مالكيت متقاضيان اعتراضی داشته باشند می توانند از 
تاریخ انتشار اولين آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را در اداره ثبت اسناد و املاک محل 
تسليم و پس از اخذ رسيد ظرف مدت یك ماه از تاریخ تسليم اعتراض دادخواست خود را 

به مرجع قضایی تقدیم نمایند.
رای شماره 5894 مورخ 1403/08/20 محمد رضا کاظمی نجف آبادی به شماره شناسنامه 
1133 و کد ملی 1091403971 صادره نجف آباد فرزند حسن در ششدانگ یك باب خانه 
به مساحت 108/40 متر مربع قسمتی از پلاک شماره 1 فرعی از 830 اصلی واقع در قطعه 

7 بخش 11 حوزه ثبت ملك اصفهان متقاضی مالك رسمی مشاعی می باشد.
تاريخ انتشار نوبت اول : 1404/01/16            تاريخ انتشار نوبت دوم :1404/01/31

شناسه:1902167
مدير واحد ثبتی حوزه ثبت ملک نجف آباد
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